
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÉ, PORADENSKÉ A KONZULTAČNÍ SLUŽBY A SLUŽEB
TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA

uzavřené dle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník"),

ve znění pozdějších předpisů

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 235/36
Nosálovice, 682 01 Vyškov
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.
Zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem nemocnice
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:
(dále také ,,objednatel')
(dále jen ,,Objednatel")

Ing. Jan jakubo
Sídlem: Kopřivova 11/686, 682 01 Vyškov
lČ: 61727725
Tel:
Bankovní spojeni: ČSOB Vyškov č.ú.:
Email:
Zapsán v Živnostenském rejstříku Městského úřadu Vyškov
(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel, dále společně jen "Smluvní strany")

uzavÍrajÍ

niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí odborné, poradenské a konzultační
služby a služeb technického dozoru stavebníka:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli odbornou poradenskou,
konzultační a zpracovatelskou činnost při realizaci jeho nákupů, investiční činnosti
a zabezpečování grantových a dotačních možnosti. Konkrétní rozsah činnosti na jednotlivé
oblasti, jež tvoří předmět této smlouvy, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

1.2. Předpokládaný rozsah plněni nepřesáhne č bez DPH.

2. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

2.1. Poskytovatel je povinen chránit práva a zájmy Objednatele. Je povinen jednat čestně a svědomitě
a řídit se při své práci pokyny Objednatele.

2.2 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s výkonem činností dle této Smlouvy.



2.3. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli oprávnění k libovolnému nakládáni s jednotlivými
výstupy, které se týkají předmětu plnění z této smlouvy v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon, v platném znění. Použiti předmětu plněni z této smlouvy není omezeno územně,
časově ani množstevně a cena za poskytnuti oprávněni je již zahrnuta v ceně za poskytnutí
předmětu plnění této smlouvy. Objednatel je dále oprávněn předat poskytované výstupy
předmětu plněni i jejich část třetí osobě za účelem prováděni změn nebo doplněni i jako podklad
pro vypracování dalších výstupů.

2.4. Poskytovatel je povinen zpracovat a předat předmět dňčich plnění z této smlouvy do lO-ti
pracovních dní od převzetí podkladů od Objednatele nutných k jeho vypracování.

2.5. Poskytovatel je oprávněn požadovat sjednanou odměnu dle této Smlouvy.

2.6. Poskytovatel je povinen výstup plnění poskytnutého na základě této Smlouvy dodat řádně a včas.
Do sídla objednatele. Poskytnuté plněni bude písemně odsouhlaseno Objednatelem. V případě
připomínek Objednatele je Poskytovatel povinen přepracovat předmět plnění dle požadavků
Objednatele ve lhůtě určené Objednatelem.

2.7. Poskytovatel je povinen odmítnout poskytnout Objednateli služby ve věcech, na nichž má zájem
on sám nebo osoba jemu blízká, a ve věcech souvisejících.

2.8. Poskytovatel je povinen odmítnout poskytovat služby osobám, jejichž zájmy jsou nebo mohou být
v rozporu se zájmy Objednatele nebo jeho propojených osob a to zejména v případech, které
souvisejí s poradenskými službami poskytovanými Poskytovatelem objeď nateli.

2.9. Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit Objednateli skutečnost uvedenou v bodech 2.7.
a 2.8. bezprostředně poté, co se o ni dozvi.

2.10. V případě porušení bodu 2.7. a 2.8. této smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši Kč za každé jednotlivé porušení.

3. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

3.1. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech skutečnostech, které jsou dle jeho
názoru nutné pro řádný výkon předmětu této Smlouvy.

3.2. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou možnou součinnost, zejména
poskytovat úplné, přehledné, pravdivé a včasné informace.

3.3 Objednatel je povinen převzít od Poskytovatele výstup jeho činnosti poskytnutý na základě této
smlouvy. Objednatel má právo předmět plněni z této smlouvy Poskytovateli do 14 dnů od jeho
převzetí vrátit k přepracování s uvedenými připomínkami a určit mu lhůtu pro jeho přepracování
v souladu s pokyny Objednatele.

4. CENA ZA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

4.1. Sjednaná cena za poskytnuté služby dle této Smlouvy činí
za 1 hodinu Kč (slovy: ských), plus dph 21 % Kč (slovy: dvacet jedna
procent), to je celkem Kč (slovy: h). Sjednaná cena
za 1 hodinu poskytnutého plněni je nepřekročitelná a závazná.

4.2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli na bezhotovostní platbě na základě vystavené faktury.
Faktura bude vystavena na základě skutečně odpracovaných hodin, do lO-ti pracovních dnů po
předáni poskytnutého plněni a jeho odsouh|asení Objednatelem, a zaslána ve 2 vyhotoveních na
korespondenční adresu Objednatele. Vystavené faktury musí splňovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů



4.3. Faktura vyhotovená Poskytovatelem bude splatná do 30 dnů po jejím obdržení Objednatelem.
Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě
doplněné či opravené faktury.

4.4. Objednatel neposkytne Poskytovateli zálohu.

5. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

5.1. Při nedodrženi termínu splatnosti dle bodu 4.3 této smlouvy může být Objednavateli účtován úrok
z prodlení ve výši 0,01% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení.

5.2. Za každý ukončený kalendářní den prodlení s dodáním plnění Poskytovatelem, má Objednatel
právo účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč.

5.3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle bodu 2.2. je Poskytovatel povinen zaplatit
Objednateli pokutu ve výši - Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých).

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

6.1. Platnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv.

6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti a účinností do 24-ti kalendářních měsíců od
uzavření této smlouvy.

6.3. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran nebo

b) výpovědi jedné ze smluvních stran bez udání důvodů.

6.4. výpovědní lhůta počíná běžet dnem nás|edujicÍm po dni, kdy se o výpovědi druhá smluvní strana
dověděla nebo mohla dozvědět a výpověď' je účinná po uplynutí výpovědní lhůty 1 měsíc.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tuto smlouvu je možno měnit písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

7.2. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránici řádnému plněni této Smlouvy,
je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
parě.

7.5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vniklé z této smlouvy a na jejím základě budou
řešeny nejprve smírně a nepodaří-li se dosáhnout konsensu, potom před obecnými soudy České
republiky.

7.6. Obě smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že s jejím
obsahem souhlasí a že mají oprávněni k uzavření této smlouvy, jakož i k plněni závazků z této
smlouvy vyp|ývajĹcÍch. Na důkaz toho, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, ji smluvní
strany níže podepisují.



7.7. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto
smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
v souladu s výše citovaným zákonem zajisti objednatel.

Příloha č. l: Rozsah činnosti na jednotlivé oblasti

Ve Vyškově dne...u.:02- 2023

Objedn*|ii10criice Vyškov, pľispěvkova Ůfganiäce"

' Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
· .O 00839205 DIČ: CZ00839205

-í-'! :517315111fax:517315 :18[195

JUDr. Zden
Ředitel Nemocni yškov, p. o.

Ve Vyškově dn,,,. ,2.7. 02- 2023

'°""°"""' g=:°

"í,

..

akubo ""



Příloha č. 1 Rozsah činností na jednotlivé oblastÍ

Předpokládaný rozsah činností:
- spolupráce na připravě investičních záměrů objednatele,
- spolupráce při přípravě výběrových a zadávacích řIzení poskytovatele na nákupy zboží služeba investic,
- spolupráce při analýze možnosti zabezpečeni grantů a finančních dotaci pro projektyobjednatele.
- účast zástupců dodavatele při jednáních - vedeni projektových setkání, konzultace odbornédokumentace, spolupráce na organizačním zajištění,
- konzultačnI a poradenská činnosti v průběhu řešení jednotlivých investičních záměrů.
- činnost TDS na menších stavebních investičních akcích (opravy, rekonstrukce)


